T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S Nearson მომწოდებელი Nearson დისტრიბუტორი
Nearson
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი T614TR-2.4/4.9/5.X-S
მწარმოებელი Nearson
აღწერა RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 4391 pcs
მონაცემთა ფურცელი
VSWR 2
შეწყვეტა Connector, RP-TNC
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა -
შეფუთვა Bulk
�ხვა სახელები 730-1018
T614TR24495XS
ხმების ბენდები 3
სამონტაჟო ტიპი Connector Mount
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა -
სიმაღლე (მაქსიმალური) 6.441" (163.60mm)
მოგება 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
სიხშირის დიაპაზონი 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
სიხშირე ჯგუფი UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
სიხშირე (ცენტრი / ბენდი) 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
პროგრამები -
ანტენის ტიპი Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
ნაწილი ნომერი: T614TR-2.4/4.9/5.X-S
მწარმოებელი / ბრენდი: Nearson
�როდუქტის აღწერა RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 4391 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები T614TR-2.4/4.9/5.X-S
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
T6140AM-AGDPU-S
მწარმოებლები:  Nearson
აღწერა:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
�აწყობში:  6154 pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
მწარმოებლები:  Nearson
აღწერა:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
�აწყობში:  4626 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
მწარმოებლები:  Nearson
აღწერა:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
�აწყობში:  5900 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
მწარმოებლები:  Nearson
აღწერა:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
�აწყობში:  4799 pcs
RFQ
T614FSE
მწარმოებლები:  Crydom
აღწერა:  MODULE POWER
�აწყობში:  1124 pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
მწარმოებლები:  Nearson
აღწერა:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
�აწყობში:  3945 pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
მწარმოებლები:  Nearson
აღწერა:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
�აწყობში:  5616 pcs
RFQ
T6140
მწარმოებლები:  Apex Tool Group
აღწერა:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
�აწყობში:  16894 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
მწარმოებლები:  Nearson
აღწერა:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
�აწყობში:  2771 pcs
RFQ
T618
მწარმოებლები:  Flambeau, Inc.
აღწერა:  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
�აწყობში:  12627 pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
მწარმოებლები:  Nearson
აღწერა:  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
�აწყობში:  6348 pcs
RFQ
T614F
მწარმოებლები:  Crydom
აღწერა:  MODULE POWER
�აწყობში:  1322 pcs
RFQ